
fç~) 
?'~··:.; 

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES 
PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA Nº 064/2024 

NOMEIA SERVIDORES DA CÂMARA 
MUNICIPAL PARA COMPOR 
COMISSÃO DE TOMADA DE 
CONTAS ESPECIAL. 

CONSIDERANDO a necessidade de apurar a existência de possíveis atos ilegais, regulados 
no art. 1 º da Instrução Normativa TC nº. 32/2014, apresentados através do Auditor de Controle 
Interno; 

CONSIDERANDO a necessidade de designar na forma do parágrafo único do art. 4° da 
Instrução Normativa TC nº. 32/2014, membros para compor Comissão de Tomada de Contas 
Especial. 

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais; 

RESOLVE 

Art. 1º Nomear Comissão de Tomada de Contas com a seguinte composição: 

1 - PRESIDENTE - MEIRYELLEN DIAS ANTUNES, ocupante do cargo de Técnico Legislativo; 

li -VICE-PRESIDENTE- RITA DE CACIA RIGOTI FONTANA VERLY, ocupante do cargo de 
Técnico Administrativo; 

Ili - MEMBRO - NAIANE RIBEIRO DA SILVA, ocupante do cargo de Técnico Administrativo; 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Boa Esperança/ES, 26 de dezembro de 2024. 

Presidente 

1 1 1 
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780 - CAIXA POSTAL Nº 034 - CENTRO - BOA ESPERANÇA-ES - CEP 29845-000 

www.boaesperanca.es .leg.br - (27) 3768-1380 - cmbe@boaesperanca.es .kg.br 


